
 
 

OSNOVNA ŠKOLA ODRA 
Zagreb, Đačka 5 

OIB: 13465678686 
tel: 01/ 6261-050 

e mail: ured@os-odra-zg.skole.hr 

KLASA: 406-03/25-02/6 
URBROJ: 251-176-25-6 
Zagreb, 10.12.2025. 
 
Na temelju članka 5. stavka 7. Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave  KLASA:  011-
05/23-02/1, URBROJ: 251-176-23-2 od  16. ožujka 2023. nakon provedenog postupka jednostavne 
nabave, Naručitelj donosi 

 
ODLUKU 

O ODABIRU NAJPOVOLJNIJE PONUDE 
 

1. Odabire se ponuda tvrtke  MODIFIKACIJA d.o.o.  kao najpovoljnija ponuda za nabavu 
elektroradova u iznosu od 11.455,00 eura (s PDV-om). 

2. Naručitelj će ispostaviti narudžbenicu za izvršenje posla u predmetu elektroradovi.  
 

Obrazloženje 
 

Osnovna škola Odra je temeljem članka 5. stavka 4. Pravilnika, dana 2. prosinca 2025. uputila poziv za 
dostavu ponuda za izvođenje elektroradova.   Uz poziv je priloženi Ponudbeni list. Poziv na dostavu 
ponuda  poslan je na tri dobavljača putem e-mail pošte. 
Rok za dostavu ponuda je bio 8. prosinca 2025. godine do 15,00 sati. U otvorenom roku pristigle su 2 
ponude. Utvrđuje se da obje ponude pravodobne te ispunjavaju uvjete.    
 
Kriterij za odabir ponude bio je najniža cijena. 
Pregled i ocjena ponuda obavljen je dana 10. prosinca 2025. Nakon pregleda i ocjene ponuda, utvrđeno 
je da ponuda ponuditelja Modifikacija d.o.o.  ispunjava sve uvjete navedene u pozivu za dostavu ponuda 
te da je pravovremena.  
Slijedom navedenog, odlučeno je kao u izreci. 
 
Uputa o pravnom lijeku: 
 
Protiv ove Odluke može se podnijeti prigovor Školskom odboru OŠ Odra u roku od 15 dana od dana 
primitka Odluke. Zahtjev se predaje neposredno, a može se izjaviti na zapisnik u tajništvu škole. 
 
Odluka se dostavlja svim ponuditeljima putem e- mail pošte  i objavljuje na web stranici škole.   

 
RAVNATELJ: 
 
 
Vatroslav Gabrić, prof.  

 


